



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Kryświewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Poznań, data 08.09.2017 r.

Nasz znak: ADZP –381-A-118a/17

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ

na pytania do zaproszenia do składania ofert

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 05-08.09.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień (Zarządzenie DN-021-1-33/17 z dnia 15.05.2017r.) obowiązującego w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu pn.:

Dostawa odczynników chemicznych, kasetek histopatologicznych, szkiełek podstawowych i nakrywkowych oraz żyłek mikrotonowych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1: Zamówienie częściowe nr 3: Kasety histopatologiczne Pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga kasetek bez przykrywek, z otworami kwadratowymi o wymiarze 2x2mm w ilości 62 sztuk, które zapewnią swobodny przepływ odczynników stosowanych w Pracowni, oraz otworem mocującym przykrywkę o wymiarze 12,5mm?

Odpowiedź: Tak, Prosimy o kasetki bez przykrywek (do przeprowadzania większych wycinków) z otworami kwadratowymi o wymiarze 2x2mm w ilości 62 sztuk oraz otworem mocującym przykrywkę o wymiarze 12,5mm?

Pytanie nr 2: Zamówienie częściowe nr 3: Kasety histopatologiczne Pozycja 3 i 4

Czy Zamawiający wymaga kasetek ze sprężystym zamknięciem bez zawiasów, z komorą wewnętrzną z otworami 0,35x0,35mm wyraźnie oddzieloną od pozostałej części kasetki, oraz dodatkowymi otworami, które zapewnią swobodny przepływ odczynników?

Odpowiedź: Tak. Prosimy o kasetki ze sprężystym zamknięciem bez zawiasów (do przeprowadzania drobnych wycinków) z komorą wewnętrzną z otworami 0,35x0,35mm wyraźnie oddzieloną od pozostałej części kasetki, oraz dodatkowymi otworami, które zapewnią swobodny przepływ odczynników

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie

Szpital św. Józefa
ul. Kryświewicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź: *Tak, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że zapis ten nie będzie wiążący dla Zamawiającego.*

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: *Nie.*

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakiet 2. Poz. 6

Zwracamy się z prośbą o określenie czy Zamawiający wymaga 10% formaliny buforowanej?

Odpowiedź: *Tak.*

Pytanie nr 7 Dot. Pakiet 2. Poz. 8.

Prosimy o dopuszczenie odczynnika DPX w opakowaniach 1 l z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza.*

Pytanie nr 8 Dot. Pakiet 2. Poz. 8.

Prosimy o dopuszczenie odczynnika DPX w opakowaniach 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: *Nie.*

Pytanie nr 9 Dot. Pakiet 2. Poz. 8.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego do odczynnika DPX.

Odpowiedź: *Nie.*

Pytanie nr 10 Dot. Pakiet 2. Poz.9.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie parafiny pakowanej w worki o wadze wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: *Tak pod warunkiem, że worek o wadze wymaganej (25 kg) zostanie dostarczony nie uszkodzony, żeby parafina się nie wysypała.*

Pytanie nr 11 Dot. Pakiet 3. Poz. 1-4

Prosimy o wyrażenie zgodny na mniejsze opakowania kasetek z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: *Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie nr 12 Dot. pakiet 3. Poz. 3,4

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga kasetek z komorą wewnętrzną?

Odpowiedź: *Tak, do przeprowadzania drobnych materiałów.*

Pytanie nr 13 Dot. Pakiet 4 poz. 1.

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga szkiełek jedno czy obustronnie matowych.

Odpowiedź: Obustronnie matowych.

Pytanie nr 14 Dot. Pakiet 4. Poz. 2

Prosimy potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje szkiełek SuperFrost typu Menzel o składzie: dwutlenek krzemu (SiO_2) – 64,1%, tlenek boru (B_2O_3) – 8,4%, tlenek glinu (Al_2O_3) – 4,2%, tlenek sodu (Na_2O) – 6,4%, tlenek potasu (K_2O) – 6,9%, tlenek cynku (ZnO) – 5,9%, tlenek tytanu (TiO_2) – 4,0%, tlenek antymonu (Sb_2O_3) – 0,1%.

Odpowiedź: Oczekujemy szkiełek SuperFrost PLUS. Z polem do opisu, typu Menzel-Glaser zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Ogłoszenia - formularzem cenowym.

Pytanie nr 15 Dotyczy: Zadanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 6 formaliny 10% lecz w opakowaniach 20 litrowych z wygodnym kranikiem do dozowania z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości tj. 35 op (a 20 l.) ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 16: Dotyczy: Zadanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji nr 9 parafinę w opakowaniach 10 kg z przeliczeniem zamawianej ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę tj. :13 op (a 10 kg) ?


Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację umowy § 7 ust 1 b) obniżając karę umowną do 1 % wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówionego asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzyńska

Sprawę prowadzi: Milena Sitarz, tel. 61 850 62 95, e-mail: milena.sitarz@szoz.pl